

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண். 78/2019

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 2025 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 09ம் நாள் வா.த.சா. 1. நளினி அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	நளினி	வயது	:	
க/பெ.	:	ஆனந்தன்	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலுக்கா	:	

வா.த.சா. 1/(PW1)- முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கின் வாதியாவேன். (வாதியின் ஆதார் அட்டை சரிபார்க்கப்பட்டது).
வாதி தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தினை ஏற்று தீர்ப்பு செய்ய வேண்டிக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வ. எண்	Exhibits		தேதி	ஆவணங்கள் விவரம்	அசல் /நகல்
1	வா.த.சா.ஆ.1	Ex A-1	05.04.2004	நாகரத்தினம் அம்மாள் என்பவர் எனக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் ஸ்ரீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 1756/2004.	பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல்.
2	வா.த.சா.ஆ.2	Ex A-2	29.04.2004	தனபால் நாயக்கர் என்பவர் எனக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் ஸ்ரீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 2146/2004.	பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல்.

3	வா.த.சா.ஆ.3	Ex A-3	14.07.2014	நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகாரப்பத்திரம் ஸ்ரீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 7676/2014.	பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல்.
4	வா.த.சா.ஆ.4	Ex A-4	16.12.2014	1ம் பிரதிவாதி எனது அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவராக 2ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த ஈடு அடமானக்கடன் பத்திரம் ஸ்ரீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 13647/2014.	பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல்.
5	வா.த.சா.ஆ.5	Ex A-5		எனது ஆதார் அட்டை.	அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. குறுக்குவிசாரணை செய்ய வேண்டி விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Typewritten by the Typist Open Court to my dictation and to my hearing read over and interpreted to the witness and acknowledged by him/her to be correct.

Sd/ I. Vino,
District Munsif,
Sriperumbudur.